
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/08/2024 às 09:09:14.
Código verificador: 9DEA36

Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de São Francisco
Prefeitura Municipal de São Francisco

Pregão Eletrônico - 14/2024

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência
Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na
data de entrega das propostas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos
termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que,
se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na
legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Alginato longa vida, tixotrópico, embalagem com atmosfera modificada, livre de poeira, isento de
chumbo e cádmio. Embalagem de alumínio com 500g.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

MAQUIRA MAQUIRA 100,0000 R$90,00 R$ 9.000,00 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

ZHERMAK ZHERMAK 100,0000 R$91,00 R$ 9.100,00 Sim

0002 - Anestésico Tópico Benzotop 20%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

DFL DFL 15,0000 R$24,00 R$ 360,00 Sim

0003 - Babador impermeável laminado em polietileno e papel absorvente sem fita adesiva cx c/ 100
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

SSPLUS SSPLUS 10,0000 R$27,00 R$ 270,00 Sim

0004 - Bicarbonato de sódio, pó ultrafino, uso odontológico, pacote com 40g. Caixa c/ 15 envelopes.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

MAQUIRA MAQUIRA 10,0000 R$53,00 R$ 530,00 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

AAF DO BRASIL AAF DO BRASIL 10,0000 R$54,00 R$ 540,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/08/2024 às 09:09:14.
Código verificador: 9DEA36

Página 2 de 6

0005 - Broca de alta rotação, arkanza formato chama
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

MICRODONT MICRODONT 30,0000 R$14,00 R$ 420,00 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

QUALITY QUALITY 30,0000 R$13,00 R$ 390,00 Sim

0006 - Coletor de materiais perfurocortantes 3L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

BOX INFECT BOX INFECT 50,0000 R$10,00 R$ 500,00 Sim

0007 - Compressa de Gaze 11 Fios Não Estéril
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

ULTRATEXTIL ULTRATEXTIL 50,0000 R$27,79 R$ 1.389,50 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

ECOMAX ECOMAX 50,0000 R$39,00 R$ 1.950,00 Sim

0008 - Óxido de Zinco e Eugenol uso odontológico
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

MAQUIRA MAQUIRA 10,0000 R$21,23 R$ 212,30 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

AAF DO BRASIL AAF DO BRASIL 10,0000 R$35,00 R$ 350,00 Sim

0009 - Filme radiográfico periapical infantil cx.c/100 filmes
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED T/A
LTDA

27.205.945/0001-
04

13/08/2024 -
16:32:27

INFANTIL IP-01 CARESTREAM 5,0000 R$302,52 R$ 1.512,60 Sim

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

CARISTEAM CARISTEAM 5,0000 R$301,52 R$ 1.507,60 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

CARESTREAM CARESTREAM 5,0000 R$400,00 R$ 2.000,00 Sim

0010 - Gesso branco comum, com 2 kg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

ASFER ASFER 20,0000 R$10,00 R$ 200,00 Sim

0011 - Gesso pedra amarelo, com 25kg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

CHAVES CHAVES 6,0000 R$125,00 R$ 750,00 Sim

0012 - Ionômero de vidro fotopolimerizável para cimentação ( pó + líquido)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/08/2024 às 09:09:14.
Código verificador: 9DEA36

Página 3 de 6

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

MAQUIRA MAQUIRA 4,0000 R$77,00 R$ 308,00 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

FGM FGM 4,0000 R$76,00 R$ 304,00 Sim

0013 - Kit escovação composto por 01 creme dental, 01 escova infantil e 01 fio dental.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

AGL AGL 2.000,0000 R$10,00 R$ 20.000,00 Sim

0014 - Kit escovação composto por 01 creme dental, 01 escova adulto e 01 fio dental.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

AGL AGL 1.000,0000 R$10,00 R$ 10.000,00 Sim

0015 - Porta Agulha Mayo Hegar Com Wídea
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

6B 6B 10,0000 R$299,00 R$ 2.990,00 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

6B 6B 10,0000 R$300,00 R$ 3.000,00 Sim

0016 - Resina composta fotopolimerizável, micropartículas, p/ dentes anteriores e posteriores, cor B1, variação aceitável de mais
ou menos 0,5 g por tubo c/ 4 g.Nanoparticulas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

3M 3M 20,0000 R$158,00 R$ 3.160,00 Sim

0017 - Resina composta fotopolimerizável, micropartículas, p/ dentes anteriores e posteriores, cor UD, variação aceitável de mais
ou menos 0,5 g por tubo c/ 4 g.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

Z100 Z100 20,0000 R$152,00 R$ 3.040,00 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

3M 3M 20,0000 R$151,00 R$ 3.020,00 Sim

0018 - Rolete de algodão odontológico embalagem c/ 100 und.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

SSPLUS SSPLUS 100,0000 R$5,50 R$ 550,00 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

SSPLUS SSPLUS 100,0000 R$6,50 R$ 650,00 Sim

0019 - Sugador Endodôntico Descartável
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/08/2024 às 09:09:14.
Código verificador: 9DEA36

Página 4 de 6

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

MAQUIRA MAQUIRA 40,0000 R$15,00 R$ 600,00 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

SSPLUS SSPLUS 40,0000 R$16,00 R$ 640,00 Sim

0020 - Verniz cavitário com flúor para uso odontológico em aplicações tópicas em base adesiva de resinass naturais em
embalagem de 10 ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

AF DO BRASIL AF DO BRASIL 10,0000 R$57,00 R$ 570,00 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

AAF DO BRASIL AAF DO BRASIL 10,0000 R$56,00 R$ 560,00 Sim

0021 - Hidrocortisona+ Neomicina+Polimixina B - Fr 10ml Tipo Otosporin
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

FQM FQM 8,0000 R$0,00 R$ 0,00 Sim

0022 - Papel Toalha Interfolhado - Fardo: Especificação Técnica: Toalha De Papel - Tipo Lisa; Apresentação Em 2 (Duas)
Dobras; Medindo 23 Cm X 21cm; De Primeira Qualidade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

LORD LORD 200,0000 R$54,00 R$ 10.800,00 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

PARPEL PARPEL 200,0000 R$55,00 R$ 11.000,00 Sim

0023 - Pasta De Hidróxido De Cálcio Calen
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

ULTRADENT ULTRADENT 10,0000 R$141,00 R$ 1.410,00 Sim

0024 - Limas Endodônticas K (90-140) 25 mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

TDK TDK 10,0000 R$130,00 R$ 1.300,00 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

DENTSPLY DENTSPLY 10,0000 R$129,00 R$ 1.290,00 Sim

0025 - Hidróxido de Cálcio Ultracal XS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

ULTRADENT ULTRADENT 20,0000 R$135,00 R$ 2.700,00 Sim

0026 - Saco Lixo Hospitalar 15L, PACOTE COM 100
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/08/2024 às 09:09:14.
Código verificador: 9DEA36

Página 5 de 6

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

RAVA RAVA 50,0000 R$30,24 R$ 1.512,00 Sim

0027 - Lima Reciprocante Reciproc Blue
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

TDK TDK 5,0000 R$367,00 R$ 1.835,00 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

DENTSPLY DENTSPLY 5,0000 R$366,00 R$ 1.830,00 Sim

0028 - Espelho de mão em formato de dente
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

MORELLI MORELLI 6,0000 R$27,00 R$ 162,00 Sim

0029 - LIMA EDODOTICAS SÉRIE ESPECIAL TIPO K, N08 COM 21 MM. CX C/6 UNID
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

TDK TDK 10,0000 R$27,00 R$ 270,00 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

TDK TDK 10,0000 R$28,00 R$ 280,00 Sim

0030 - LUBRIFICANTE ODONTOLOGICO- COMPOSIÇÃO BÁSICA EM ÓLEO MINERAL, APRESENTAÇÃO SPRAY COM
ADAPTADOR, APLICAÇÃO CANETA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, CARACTERISTICA ADICIONAIS SEM CFC, FRASCO COM
200ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME

09.478.023/0001-
80

15/08/2024 -
14:34:34

IODONTOSUL IODONTOSUL 20,0000 R$63,00 R$ 1.260,00 Sim

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

IODDONTOSUL IODDONTOSUL 20,0000 R$64,00 R$ 1.280,00 Sim

0031 - ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAINA A 3% COM HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0032 - ANÉSTESICO CLORIDRATO DE ARTICAINA 4% COM EPINEFRINA 1:100.00
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

DFL DFL 20,0000 R$292,00 R$ 5.840,00 Sim

0033 - ANÉSTESICO CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 4% COM EPINEFRINA 1:100.00
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

DLA DLA 30,0000 R$265,00 R$ 7.950,00 Sim

0034 - ANÉSTESICO CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/08/2024 às 09:09:14.
Código verificador: 9DEA36

Página 6 de 6

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

DFL DFL 10,0000 R$285,00 R$ 2.850,00 Sim

0035 - ANÉSTESICO CLORIDATO DE LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA 1:100.00
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

DLA DLA 40,0000 R$271,00 R$ 10.840,00 Sim

0036 - SELANTE DE SUCOS E CICATRÍCULAS, FOTOATIVO COM CARGA DE IONÔMETRO DE VIDRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

34.698.454/0001-
08

15/08/2024 -
15:20:38

MAQUIRA MAQUIRA 6,0000 R$23,00 R$ 138,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME 09.478.023/0001-80 60 dias

ODONTOMED T/A LTDA 27.205.945/0001-04 60 dias

DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 34.698.454/0001-08 120 dias

Fornecedores divulgados.

IZAQUEL SUCUPIRA DA SILVA

Pregoeiro

LIBINA MARIA RODRIGUES CARTAXO

Apoio

MARIA DO SOCORRO BRAGA RIBEIRO

Apoio


